3BIT
NP0 BUKOHAHHS N1ACIOPTA 0I0JKETHOI IPOrpaMu
MmicneBoro orokery Ha 2019 pik

3ATBEP/DKEHO

Haka3 MinictepctBa ¢inaHciB YKpaiHu

26.08.2014 Ne 836

(y penaxuii Haka3y MinicTepctBa ¢dinaHciB YKpainu
Bix 29 rpyans 2018 poky Ne 1209)

1. 0200000 Bukonapunii komiter Micbkoi paau micra KponuBHHIIBKOTO
(xox) (HaliMeHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3IOPSTHUKA)
9 0210000 Bukonapunii komiter Micbkoi paau micra KponuBHHIIBKOTO
(xom) (HaiiMeHyBaHHS BIAMOBIaIbHOTO BUKOHABIIS)
3. 0217680 0490 YiieHchbKi BHECKH 10 acouianiii opraHiB MicueBoro caMoBpsilyBaHHsI
(xom) (K®KBK) (HaliMeHyBaHHS OFOJKETHOI IIPOTpaMHu )
4. I1ini nep>kaBHOT NOJITHKH, HA TOCSTHEHHS IKUX CIPSMOBAHA peaizallisi 010/pPKETHOI porpamMmu
Ne 3/m Lline neprkaBHOI IMONITHKH
1 2
1 JlocsiHenHs cTabiIbHOrO PO3BUTKY MICLIEBOTO CaMOBPSIyBaHHs, 3a0e31eYeHHs] FOPUUYHOTrO Ta (hHiHAHCOBOIO CYINPOBO/Y IIPU BUOHAHHI BJIACHUX Ta 3aKPIIUICHUX IOBHOBAXEHb

5. Merta GOroKeTHOT TporpamMu

3axucT npas Ta iHTepeciB wieHiB Aconianii MiCT y BUIIINX , IEHTPAJLHUX Ta PerioHaJbLHUX OPraHax JAep:KaBHOI BJIaJAN

6. 3aBaHHs OFO/KETHOI IPOrpaMu

Ne 3/m 3aBaHHs
1 2
1 3a0e31eueHHs 3aXUCTY KOHCTUTYIHHHUX [IPaB TEPUTOPiAJIbHOI IPOMa/IH Ha 3/ifICHEHHS MiCLIEBOIO CAaMOBPSIIyBaHHS B OpraHax JepyKaBHOI BIaJIi

7. Bunatku (HagaHi KpeauTH 3 OI0/KETY) Ta HaPSAMHU BUKOPUCTAHHS OI0KETHHUX KOIITIB 32 OI0KETHOIO TPOrpamMor0

TPUBEHb
3aTBepKCHO y MaCMOPTi OFOJKETHOL Kacosi Bunatku (HagaHi KpeIuTH 3 .
SlomwKeTy) Bigxunenns
Ne 3/m Hanpsimu BUKOpHCTaHHS OFO/PKETHHX KOIITIB fporpamt y
3araJbHUN creriaIbHui 3araJbHUN creriaibHui 3araJbHUN creriaIbHui
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
dbonx bonx dbonx bonx bonx bonx
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 3a0€e3[1eYeHHs] BUKOHAHHS 3aKOHOJAaBYMX aKTiB 209 100,00 0,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00
YCbOI'O 209 100,00 0,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00
8. Bunarku (HagaHi KpeanuTH 3 O0[DKETY) Ha peai3allifo MiCIeBHUX/pEeriOHaIbHUX MPOrpaMm, sKi BAKOHYIOTHCS B MEKax OFODKETHOI IPOrpaMu
TPUBEHb
3aTBepHKEHO y MACIOPTi OF0PKETHOT IPOTrpaMu Kacogi BunaTku (HagaHi KpeIuTH 3 OI0JDKETY) Bigxunenns
HaiimeHnyBaHHSs MicIIeBOT/perioHaNbHOI MporpamMu — - —~ — - — — - —
3arajJbHUI CcrieIiabHHH 3arajJbHUR CcreriabHHH 3arajJbHUI CcrieriabHHH
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
dhonx douzg dhonx douzg dhonx douzg
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Yceboro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Pe3ynpTaTBHI MOKa3HUKH O0JDKETHOI IPOTpaMu Ta aHAII3 IX BUKOHAHHS
. .. ®DakTHYHI pe3yIbTaTHBHI TOKa3HHUKH,
3aTBepHKEHO y MACHOPTi OFOKETHOT . . .
JIOCATHYTI 3a paXyHOK KaCOBHX BHJATKIB Binxunenus

OuHULS

N 3/ TTokazuuku

Jlxepeo inpopmarii

porpamu

(HaJJaHUX KPEIUTIB 3 OIOKETY)




BUMIpY

3araJIbHUI
¢doug

CrIeIiabHHH
dhoug

YCBOTO

3araJIbHUI
¢doug

creIiabHHAH
dhouxg

YCBOTO

3araJlbHU
¢doux

CcreriabHHH
dhouxg

YCBOTO

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpar

00csr BUTPAT Ha CIUIATY
YJICHCHKHX BHECKIB JI0
AMY

IpH.

KOLITOPUC

209100

209100

209100

209100,00

0,00

0,00

0,00

NMPOIYKTY

KiNbKicTh Acowjianiii,
YJIEHAMH SIKHX € Micbka
pazna micra
KDOHI/IBHMUBKDFO

of1.

yroau

2,00

0,00

0,00

0,00

e)eKTHBHOCTI

cepeHiil po3mip
YJIEHCHKUX BHECKIB Ha
OJIHY aCOLLaIlI0

THC.TPH.

BHYTILIHIN PO3paxyHOK

104550

104550

104550

104550,00

0,00

0,00

0,00

SIKOCTi

piBeHb BUKOHAHHS MiCTOM
CBOIX (piHAHCOBUX
3000B's13aHb CTOCOBHO
CIUIAaTH YICHCBKHX
BHECKIB 10 AMY

BijIC.

BHYTDILIHIH PO3paxyHOK

100

100

100

100,00

0,00

0,00

0,00

10. Y3aranpHeHHi BUCHOBOK ITPO BUKOHAHHS O0JUKETHOT IPOTPaMHu.
IIporpamy BHKOHAHO MOBHICTIO

Micbkuii rosioBa

Amnppiit PANKOBUY

Havansauk Bigainy 0yxrajirepcbkoro 00.iky - ['osioBHuIi
oyxraarep

(migmc)

(iHiiany Ta npi3BuiIe)

Ouera 'OCIIOJJAPIKOBA

(miammc)

(iHiIiamy Ta Npi3BHUIIE)




